במכשולים לא צפויים.

'משפחה', החרדי לשבועון ראיון העניק גבי בראשית, ימי באותם
וסיפר כי כל ההתחלות קשות אבל כל דבר שמתרגלים אליו כבר אינו
קשה. ומאיפה הכוחות, על כך השיב: "כאשר פועלים בכח שהרבי נותן
לנו, ומול העיניים ניצבת המטרה להכין את העולם לביאת המשיח -

והקשיים מתגמדים".

הכנת חלות

לקראת חנוכה תשס"ד )דצמבר 2003(, ארזו את תכולת ביתם במגדל
העמק בה התגוררו באותם ימים, הכל נארז בתוך קונטיינר אשר נשלח
הרבי בשליחות טסו התינוק בנם עם הצעיר והזוג מומבאיי, לכיוון

למומבאיי, במטרה לשהות בה עד ביאת משיח.

מגורים ופעילות בחדר אחד

במהלך המתקפה, נארימאן האוס – בניין בן שש קומות, נראה בכל כלי
הדרמה ובסוף מפוארים, היו והחלונות הקירות בתחילה, התקשורת.

סמואל מרשל בהספד שהעלה על הכתב והרי הוא לפניכם.

שני אנשים 'מופלאים'

כמו כוכבי שביט ברקיע...

מבליחים הם ואז חולפים...

אנו על פני הארץ סובלים ובוכים...

אך החיים נמשכים, אנו חיים ומתים...

אל חיקו של הא-ל הם נישאים...

הכרתי את גבי ורבקי, בדצמבר 2003 ]חורף תשס"ד[, שבועיים לאחר
למומבאיי, מסינגפור לשוב עמדתי כאשר זה היה למומבאיי. הגיעם

- פרק ו -

גביר וידיד

כמו אבא וסבא

– לא מסוגל לשמור על קור רוחו – איש העסקים סמואל מרשל סֶם
כאשר הוא מספר על גבי ורבקי. קולו מרוסק, ורגש רב שזור בדברים
קצרים אבל רגשיים, אשר קורעים את ליבו.

שרדתי מהתופת,

כאשר אתבגר בעזרת ה',

אצא לשליחות

ואמשיך את מעשיהם

של אבא ואמא

אגרום נחת רוח לרבי.

מוישי

גבי )בגיל 12( מקבל דולר מהרבי לברכה. חודש תשרי תשנ"ב )1991(